
UCHWAŁA NR XV/153/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr LV/571/14 Rady Gminy Mielno z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie 
przyjęcia "Programu profilaktyki raka gruczołu krokowego” realizowanego przez Gminę Mielno

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1373 ze zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506 ze zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LV/571/14 Rady Gminy Mielno z dnia 30 czerwca 2014r. w sprawie przyjęcia 
"Programu profilaktyki raka gruczołu krokowego” realizowanego przez Gminę Mielno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2020r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 5FE0ADD6-510F-47C2-B54B-8B1FF780A3A6. Uchwalony Strona 1




